U.T.PKA “CHRAN-STAN”
Stanistaw Chrzanowski

Rzuchowa 307

33-114 Rzuchowa

LINIA ZWYKEA 87

SWIEBODZIN — PLESNA — EFOWCZOWEK

Komunikacja zwykla ,,R” Kierunek: Tam
Numer kursu i oznaczenia
Nr | Kate- Odleglasc od 8707 | 8709 | 8711 | 8713 | 8715 | 8717 | 8719 | 8721 | 8723
3 g = poprzednic | Odlegloét od

przy- | goria Dworce i przystanki g0 |pocatkowee

stanku | drogi | Ip, e el D | D D | b | D D D | D | D
10 |drp. | 1 Swiebodzin - Ko$ciod \ 0 05,20 | 06,23 } 07,38 | 09,28 | 11,28 | 13,03 | 14,13 | 1538 | 16,58
12 | drp. | 2 |Swiebodzin - Klokowa PKP | 0,6 0,6 | 0521|0624 | 07,39 | 09,29 | 11,29 | 13,04 | 14,14 | 15,39 | 16,59
08 |drg | 3 |Swiebodzin Krzyzéwka 0,5 LI | 0522 | 0625 | 07,40 | 09,30 | 11,30 | 13,05 | 14,15 | 15,40 | 17,00
06 |drg | 4 |Wozniczna Bania 0,6 1,7 | 0523 | 0626 | 07,41 | 09,31 | 11,31 | 13,06 | 14,16 | 15,41 | 17,01
04 | drg | 5 |Wozniczna Zabiele 0,5 22 | 0524 | 06,27 | 07,42 | 09,32 | 11,32 | 13,07 | 14,17 | 15,42 | 17,02
02 [drg | 6 [Woiniczna Most 02 2,4 | 0525 | 06,28 | 07,43 | 09,33 | 11,33 | 13,08 | 14,18 | 15,43 | 17,03
08 |drp. | 7 |PleSna-Réwnie 0,9 3,3 | 0526 | 06,29 | 07.44 | 09,34 | 11,34 | 13,09 | 14,19 | 15,44 | 17,04
10 | drp. | 9 [Pleéna-Cmentarz 0,8 4,1 | 0527 | 06,30 | 07,45 | 0935 | 11,35 | 13,10 | 1420 | 15,45 | 17,05
01 |drp. | 11 |Ple$na-Bank 0,5 4,6 | 05,28 | 06,31 | 07.46 | 09,36 | 11,36 | 13,11 | 14,21 | 15,46 | 17,06
03 |drp. | 13 [Lowczéwek Most 0.6 52 | 0530 | 06,33 | 07,48 | 09,38 | 11,38 | 13,13 | 14,23 | 1548 | 17,08
05 | drp. | 14 [Eowczéwek Kapliczka 0,5 5,7 | 0531 | 06,34 | 07,49 | 09,39 | 11,39 | 13,14 | 14,24 | 1549 | 17,09
20 | drp. | 16 [Plesna Most 0,9 6,6 | 0533 | 06,36 | 07,51 | 0941 | 11,41 | 13,16 | 14,26 | 15,51 | 17,11
20 |drg | 17 |Lowczéwek Tory 0,1 6.7 | 05,34 | 06,37 | 07,52 | 09,42 | 11,42 | 13,17 | 1427 | 15,52 | 17,12
22 |drg | 18 |Lowczéwek Relax 0,6 7,3 | 05,35 | 06,38 | 07,53 | 09,43 | 11,43 | 13,18 | 14,28 | 15,53 | 17,13
24 |drg | 19 |Lowezdéwek Petla 0,7 8 105536 | 0639 | 07,54 | 0944 | 1144 | 13,19 | 1429 | 1554 | 17,14

Komunikacja zwykta ,,R” Kierunek:  Powrot

Numer kursu i oznaczenia
Nr | Kate Odleglosé od ) 8700 | 8710 | 8712 | 8714 | 8716 | 8718 | 8720 | 8722 | 8724
2 . . popezednic | Odleglosé od

przy- | goria Dworce i przystanki g |pocaatkoweg

stanku | drogi | Ip. | o | D D D D D D D D D
21 |drg. | 19 |Lowczéwek Petla 0 05,39 | 06,50 | 08,00 | 09,55 | 11,45 | 13,20 | 14,30 | 15,55 | 17,20
19 | drg. | 18 |Loweczéwek Relax 0,7 0.7 | 0540 | 06,51 | 08,01 | 09,56 | 11,46 | 13,21 | 14,31 | 15,56 | 17.21
17 |drg | 17 |[Lowczéwek Tory 0,6 1,3 | 0541 | 06,52 | 08,02 | 09,57 | 11,47 | 13,22 | 14,32 | 15,57 | 17.22
03 | drp. | 15 |Lowczdwek Most 0.5 1,8 | 0543 ( 06,54 | 08,04 [ 09,59 | 11,49 | 13,24 | 14,34 | 15,59 | 17.24
05 |drp. | 14 |[Lowczéwek Kapliczka 0,5 23 | 0544 | 06,55 | 08,05 | 10,00 | 11,50 | 13,25 | 14,35 | 16,00 | 17,25
20 |drp. | 12 [Ple$na Most 1,0 33 | 0546 | 06,57 | 08,07 | 10,02 | 11,52 | 13,27 | 14,37 | 16,02 | 17,27
27 | drp.| 10 |Plesna-Rotunda 0,3 3,6 | 0547 | 06,59 | 08,09 | 10,04 | 11,54 | 13,29 | 14,39 | 16,04 | 17,28
29 | drp.| 8 [Plesna-Dworzec PKP 0,5 4,1 | 0548 | 07,00 | 08,10 | 10,05 | 11,55 | 13,30 | 14,40 | 16,05 | 17,29
31 |drp.| 7 |Plesna-Réwnie 0,6 47 | 0549 | 07.01 | 08,11 | 10,06 | 11,56 | 13,31 | 14.41 | 16,06 | 17,30
0l |drg. | 6 [Woiniczna Most 0,9 56 | 0550 | 07,02 | 08,12 | 10,07 | 11,57 | 13,32 | 1442 | 16,07 | 17,31
03 |drg | 5 |Wozniczna Zabiele 0,2 58 | 0551 | 07,03 | 08,13 | 10,08 | 11,58 | 13,33 | 14,43 | 16,08 | 17,32
05 | drg. | 4 |Wozniczna Bania 0,5 6,3 | 05,52 | 07,04 | 08,14 | 10,09 | 11,59 | 13,34 | 14,44 | 16,09 | 17,33
07 |drg. | 3 |Swichodzin Krzyiéwka 0,6 6,9 | 0553 | 07,05 | 08,15 | 10,10 | 12,00 | 13,35 | 14,45 | 16,10 | 17,34
12 |drp. | 2 |Swiebodzin Klokowa PKP 0,5 74 | 05,54 | 07,06 | 08,16 | 10,11 | 12,01 | 13,36 | 14,46 | 16,11 | 17,35
03 | drp 1 |Swiebodzin-KoSciél 0,6 8 05,55 | 07,07 | 08,17 | 10,12 | 12,02 | 1337 | 14,47 | 16,12 | 17.36

D- kursuje w dni robocze od pn do pt.

Brak rezerwacji miejsc.

dr.g.-droga gminna

dr.p.-droga powiatowa

Autobusy nie sg przystosowane dodatkowo do przewozu os6b niepelnosprawnych.

Liczba pojazdéw do wykonywania codziennych przewozow 2 o pojemnosci od 42 do 50.
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